工业触控平板电脑
Industrial Touch Panel PC
QY-P104-K 系列
工业触控平板电脑
Industrial Touch Panel PC
产品概述
QY-P104-K 是一款为人机界面应用而设计的触控平板电脑解决方案，采用英特尔®J1900 处理器/
英特尔/I5 4200U/I5 7200U/I7 7500U 处理器，板载 4GB DDR3 内存（可升级 12G 内存)，分辨率为

工业触控平板电脑
Industrial Touch Panel PC
订购信息
产品型号 配置
QY-P104-K/J1900 J1900/4G/2*RJ-45/4*USB/4*RS232+1*RS485+1*(RS232/422/485)/可选 9-36V
QY-P104-K/I5-4200U I5-4200U/4G/2*RJ-45/4*USB/4*RS232+1*RS485+1*(RS232/422/485)/可选 9-36V
QY-P104-K/I5-7200U I5-7200U/4G/2*RJ-45/4*USB/4*RS232+2*(RS232/422/485)/可选 9-36V
QY-P104-K/I7-7500U I7-7500U/4G/2*RJ-45/4*USB/4*RS232+2*(RS232/422/485)/可选 9-36V